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
102M C/3QTS, 1SUITE, VAR-
NADA, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AMB,
DCE, SALAO FESTA, PLAY,
1VG, AC, FINANC R$330MIL,
F 99191.9003/98696.7550

LP 3241 OPORTUNIDADE
APTO COM 70M, 3QTYS, SL
P/02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, WC DE SERVICO, 1
VAGA, 2 QUADRAS, 2PLAYS,
SA LAO DE FESTA, R$ 235
MIL, AC FINANC, LIGAR F:
99191.9003/986996.7550

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 8 de dezembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

8 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

E EXTRAORDINÁRIA DA USINA SANTA THEREZINHA S/A.
(CNPJ 09.661.265/0001-05, NIRE: 26300042428)

Saibam todos que em 14 de dezembro de 2022 (quarta-feira), às 09:00 (nove) horas, 
na sede sociedade, no Município de Água Preta, Estado de Pernambuco, realizar-se-á 
assembleia geral ordinária e extraordinária dos sócios da USINA SANTA 

THEREZINHA S/A., para eleger nova diretoria para o triênio 2022-2025 e demais 
assuntos de interesse da sociedade. A assembleia será instalada em primeira 
convocação com a presença de acionistas representantes de ¼ (um quarto) do capital 
social votante da sociedade, na forma do art. 125, da Lei 6.404/1976. 

Água Preta, 08 de dezembro de 2022.  

Frederico Pessoa de Queiroz

Representante Acionistas

SINDICATO DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE 
PERNAMBUCO-SINDER-PE, EDITAL DE CONVOCAÇÃO- ASSEMBLEIA ELEITORAL.

 O Presidente do Sindicato dos Servidores do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de 
Pernambuco-SINDER-PE, CNPJ nº 00.963.960/0001-57, estabelecido à avenida Marechal Mascarenhas de 
Morais, n° 4223, Imbiribeira, nesta Capital, CEP 51150-004, no uso das atribuições estatutárias, CONVOCA 
todos os seus filiados para participarem da ASSEMBLEIA ELEITORAL a se realizar no dia  27  de dezembro de 
2022, das 8:00 às 15:00hs, a qual elegerá a Diretoria Executiva, o Conselho Fiscal e os Delegados Sindicais 
dessa Entidade para o triênio 2023/2025, constando de instalações de urnas receptoras de votos nas 
seguintes localidades: SEDE DO DER/PE(Recife), PARQUE RODOVIÁRIO(Imbiribeira/Recife), 2° DISTRITO 
RODOVIÁRIO(Carpina), 3°DISTRITO RODOVIÁRIO(Caruaru), 4° DISTRITO RODOVIÁRIO(Ribeirão), 5° 
DISTRITO RODOVIÁRIO(Sertânia) 6° DISTRITO RODOVIÁRIO(Salgueiro) 7° DISTRITO 
RODOVIÁRIO(Garanhuns) e 8° DISTRITO RODOVIÁRIO(Petrolina). O prazo para registro de chapas será de 
15(quinze) dias a partir da data de publicação deste Edital, ficando a Secretaria do Sindicato funcionando de 
segunda a sexta feira das 8:00 às 14:00hs, para recebimento das chapas que forem apresentadas para 
registro. O prazo para impugnação de candidaturas será de 02(dois) dias a contar da publicação das chapas 
inscritas. Terminada a votação, a Mesa Receptora de votos, passará à Comissão Eleitoral, para a contagem 
dos votos, a lista de assinaturas e as urnas devidamente lacradas. Será vencedora, a chapa que obtiver maior 
número de votos válidos. Recife, 07 de dezembro de 2022. WILSON GODOFREDO DE MELO-Presidente.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA FINS DE CCT

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO NORDESTE – 
FETESSNE, CNPJ de n° 40.814.220/0001-73, com endereço à Rua do Riachuelo n° 105, sala 225, Boa Vista – 
Recife – PE, através de seu Presidente Mario Jorge dos Santos Filho, na condição de representante legal do 
SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM, TÉCNICOS, DUCHISTAS, MASSAGISTAS E 
EMPREGADOS EM HOSPITAIS E CASA DE SAÚDE DO ESTADO DE PE, CNPJ de nº 11.020.609.0001-49, pelos 
poderes concedidos em AGE do dia 11 de março de 2022,  convoca todos os integrantes da categoria pertencentes a 
base das instituições (beneficentes, religiosas e filantrópicas) do Estado de Pernambuco, a participarem e deliberarem 
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